
لحجه 1445  * سه شنبه 12 تیر 1403 * 25 ذی ا
* 2 جولای 2024 * سال نود و هشتم * شماره 28705

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

17

گهی مناقصه عمومی �ک مرحله ای �
 شـرکت طـرح و سـامان امواج کیش (سـهامی خاص) در نظـر دارد تا �ه منظـور تامین و راه اندازی �ک دسـت�اه دیـزل ژنراتور �ا توان اضطـراری حداقل

 KVA 350 �ـا موتـور ولـوو و دیزل اسـتمفورد �ه همراه تا�لو کنترل اتومات�ک، تا�لو برق سـه فاز ایسـتاده چنـج اور A.T.S و �انو�ی سـا�لنت جهت پروژه 
لفجـر بندر ع�اس نسـ�ت �ه شناسـا�ی تامین کننده ذ�صلاح طی مناقصـه عمومی �ک مرحله ای اقدام نما�د. اشـخاص حق�قـی و حقوقی دارای  وا
گهی تا تار�خ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ جهت در�افت اسـناد مناقصه در سـاعات اداری �ه نشـانی: تهـران، خ�ا�ان قائم  شـرا�ط ذیـل می توانند از تار�خ انتشـار این �

مقام فراهانی، جنب �انک دی، شماره ۱۰۱، ط�قه سوم مراجعه نمایند.
شرا�ط شرکت در مناقصه: 

لی متناسب �ا اقلام مورد ن�از. ۱- برخورداری از توانمندی فنی و ما
۲- توانا�ی در تأمین دست�اه ها، قطعات و ملزومات مورد ن�از طبق مشخصات فنی

۳- توانا�ی در ارائه خدمات �ارانتی �ه مدت �ک سال و ارائه خدمات پس از فروش �ه مدت ۱۰ سال
لت و...) لت �الا (برگ سبز گمرکی، گواهی اصا ۴- ارائه مدارک شامل مستندات اصا

۵- توانا�ی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع �ار �ه م�لغ ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (�ک م�ل�ارد) ر�ال.
لزامیسـت. در صورت ن�از �ه اطلاعات تکم�لی متقاض�ان می توانند �ا شـماره تلفن های ۸۸۸۳۱۰۰۸- همراه داشـتن معرفی نامه جهت در�افت اسـناد ا

گهی بر عهده برنده مناقصه می �اشد. ۸۸۸۳۲۰۰۹ تماس حاصل نمایند. ضمناًً هز�نه �

گهی مناقصه عمومی �ک مرحله ای �
شـرکت طرح و سـامان امواج کیش (سهامی خاص) در نظر دارد تا �ه منظور تامین ۷۱ دست�اه فن کویل د�واریcfm ۶۰۰ �ا نشان تجاری 
م�د�ـا جهت پروژه آ�ان تهران نسـ�ت �ه شناسـا�ی تامیـن کننده ذ�صلاح طـی مناقصه عمومی �ـک مرحله ای اقدام نما�د. اشـخاص 
گهی تا تار�خ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ جهت در�افت اسـناد مناقصه در ساعات  حق�قی و حقوقی دارای شـرا�ط ذیل می توانند از تار�خ انتشـار این �

اداری �ه نشانی: تهران، خ�ا�ان قائم مقام فراهانی، جنب �انک دی، شماره ۱۰۱، ط�قه سوم مراجعه نمایند.
شرا�ط شرکت در مناقصه: 

لی متناسب �ا اقلام مورد ن�از. ۱- برخورداری از توانمندی فنی و ما
۲- توانا�ی در تأمین دست�اه ها، قطعات و ملزومات مورد ن�از طبق مشخصات فنی

۳- توانا�ی در ارائه خدمات �ارانتی �ه مدت �ک سال و ارائه خدمات پس از فروش �ه مدت ۱۰ سال
لت �الا  ۴- ارائه مدارک شامل مستندات اصا

۵- توانا�ی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع �ار �ه م�لغ ۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (هشتصد م�لیون) ر�ال.
لزامیست. در صورت ن�از �ه اطلاعات تکم�لی متقاض�ان می توانند �ا شماره تلفن های  همراه داشتن معرفی نامه جهت در�افت اسناد ا

گهی بر عهده برنده مناقصه می �اشد. ۸۸۸۳۱۰۰۸-۸۸۸۳۲۰۰۹ تماس حاصل نمایند. ضمناًً هز�نه �

گهی مزا�ده املاک � 
�ک شـرکت تول�دی معتبر در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد مشـروحه ذیل را در تهران و شهرستانها �ا وضع موجود از طر�ق برگزاری مزا�ده عمومی 
لی۱۶ جهت کسب اطلاعات و هماهنگی جهت �ازد�د و در�افت فرم شرکت  واگذار نما�د. متقاض�ان محترم می توانند تا تار�خ 1403/04/18 از ساعت ۷ ا
در مزا�ده �ه آدرس تهران، ک�لومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، �لاک ۲۷۹، مراجعه و �ا جهت کسـب اطلاعات بیشـتر �ا شماره تلفنهای ۰۲۱-۴۸۰۹۷۳۶۳ 

و �ا ۴۸۰۹۷۶۷۱ -۰۲۱ تماس حاصل نمایند. 
 �اکتهـای پیشـنهادی �ـه همراه اصل فیش وار�زی سـپرده شـرکت در مزا�ده ملک مورد نظر می �ایسـت نهایتا تا سـاعت ۱۶ مـورخ 1403/04/19 �ه آدرس 
لذکر ارسـال گردد. لازم �ه ذکر اسـت �ل ثمن معامله می �ایست طی مدت ۲ ماه از تار�خ امضاء م�ا�عه نامه تسو�ه گردد. در ضمن شرکت در رد �ا  فوق ا

قبول پیشنهادات واصله مختار می �اشد و پیشنهادات مخدوش و فاقد سپرده از درجه اعت�ار ساقط می گردد.

�ار�ری�لاک ثبتی شهر / آدرسشماره
مساحت زمین 

طبق سند 
مساحت ز�ر�نای 

�ل
توض�حات

ق�مت �ا�ه مزا�ده 
(ر�ال)

 "م�لغ سپرده (ر�ال)
( معادل 5 درصد 

ق�مت �ا�ه)"

1
تهران-سهروردی شمالی 
جنب �مپ بنز�ن - �لاک 

300 -آ�ارتمان واحد 63
101/93-اداری6933/72828

تخل�ه، در ط�قه6 ساختمان 6 ط�قه 42 واحدی 21 سال ساخت، دارا�ی �ک سالن 
و 2 اتاق و هال و آ�دارخانه، دارای �ارکینگ، آب و برق و �از می �اشد. عوارض اداری 

پرداخت شده ولی ساختمان فاقد �ا�ان�ار می �اشد.
108,000,000,0005,400,000,000

2
تهران-سهروردی شمالی 
جنب �مپ بنز�ن - �لاک 

300 -آ�ارتمان واحد 33
101/10-اداری6933/72826

تخل�ه، در ط�قه3 ساختمان 6 ط�قه 42 واحدی 21 سال ساخت، دارا�ی �ک سالن 
و 2 اتاق و هال و آ�دارخانه، دارای �ارکینگ، آب و برق و �از می �اشد. عوارض اداری 

پرداخت شده ولی ساختمان فاقد �ا�ان�ار می �اشد.
103,500,000,0005,175,000,000

3
 تهران-م�دان فاطمی-

کوچه بهرام مصیری - �لاک 
30

212/78- موقع�ت اداری3526/20176
ط�قه اول ساختمان 4 ط�قه 6 واحدی تخل�ه حدودا 35 سال ساخت-دارای 5 

اتاق �ار ، هال و آ�دارخانه است و فاقد �ارکینگ دارای آب مشترک و برق و �از مجزا 
می �اشد

162,000,000,0008,100,000,000

4
تهران-خ�ا�ان �زادی 

-نرس�ده �ه م�دان �زادی - 
نبش بن بست نور افکن 

2395/34790" 
"2395/2954

-827/05اداری- تجاری
"دو قطعه زمین �ه مساحتهای 312 متر مر�ع و 515/05 متر مر�ع، دو نبش ، دارای 

 پروانه ساخت قد�می تجاری و اداری منقضی شده شامل
 14ط�قه (ط�قه همکف تجاری و 8 ط�قه اداری و 5 ط�قه ز�ر زمین) "

1,980,000,000,00099,000,000,000

5
تهران �لوار مرزداران- 

خ�ا�ان آر�ا فر - �لدیس 
9 - �لاک 4 واحد 2

185/42-مسکونی2395/443631
 ط�قه دوم ساختمان 5 ط�قه تک واحدی، دارای2 �ارکینگ و �ک ان�اری و آسانسور 

، روف �اردن 
288,000,000,00014,400,000,000

6
�لاردشت - رود�ارک منطقه 

تلس نو
246/21329مسکونی7/888

تخل�ه، دارای 329 متر مر�ع ز�ر�نا در 4 ط�قه، ط�قه همکف �ارکینگ و تاسیسات 
ط�قات اول و دوم و سوم مسکونی (ط�قه سوم سوی�ت 38 متری) احت�اج �ه 

�ازسازی دارد
135,000,000,0006,750,000,000

7

اصفهان - اتو�ان ص�اد 
شیرازی - نبش لاله - 

ساختمان آرامش-واحد 
تجاری جنو�ی

40,500,000,0002,025,000,000 تخل�ه، دونبش �ا کف و د�وار سرام�ک و انشعاب آب مشترک و برق مستقل. 30/99-تجاری15201/7936

8

اصفهان - اتو�ان ص�اد 
شیرازی - نبش لاله - 

ساختمان آرامش-واحد 
اداری ط�قه 1 شمالی

40,500,000,0002,025,000,000تخل�ه، دارای آسانسور �دون �ارکینگ ، دارای آب مشترک و برق و �از مستقل54/69-اداری15201/7937

9

اصفهان - اتو�ان ص�اد 
شیرازی - نبش لاله - 

ساختمان آرامش-واحد 
اداری ط�قه 1 جنو�ی

40,500,000,0002,025,000,000تخل�ه، دارای آسانسور �دون �ارکینگ ، دارای آب مشترک و برق و �از مستقل58/02-اداری15201/7938

10

اصفهان - اتو�ان ص�اد 
شیرازی - نبش لاله - 

ساختمان آرامش-واحد 
اداری ط�قه 2 شمالی

40,500,000,0002,025,000,000 تخل�ه، دارای آسانسور �دون �ارکینگ ، دارای آب مشترک و برق و �از مستقل54/69-اداری15201/7939

11

اصفهان - اتو�ان ص�اد 
شیرازی - نبش لاله - 

ساختماد آرامش-واحد 
اداری ط�قه 2 جنو�ی

42,300,000,0002,115,000,000تخل�ه، دارای آسانسور �دون �ارکینگ ، دارای آب مشترک و برق و �از مستقل58/02-اداری15201/7940

12

اصفهان - اتو�ان ص�اد 
شیرازی - نبش لاله - 

ساختماد آرامش-واحد 
اداری ط�قه3 شمالی

42,300,000,0002,115,000,000تخل�ه، دارای آسانسور �دون �ارکینگ ، دارای آب مشترک و برق و �از مستقل54/69-اداری15201/7941

13

اصفهان - اتو�ان ص�اد 
شیرازی - نبش لاله - 

ساختماد آرامش-واحد 
اداری ط�قه4 شمالی

40,500,000,0002,025,000,000 تخل�ه، �ا آسانسور �دون �ارکینگ ، دارای آب مشترک و برق و �از مستقل54/69-اداری15201/7943

14

 کردکوی (استان �لستان)- 
خ�ا�ان شه�د ع�اسپور(�ه 
طرف جاده ترکمن) جنب 

شرکت توز�ع نیروی برق 
کرد کوی

2932-2933-2934" 
3189-3191-11712 

13473-11769فرعی از 
2 اصلی"

726/15913/75تجاری
دارای 814/55 متر مر�ع �ا �ار�ری تجاری و 99/20 متر مر�ع �ا �ار�ری اداری نما 

�امپوز�ت، دارای پنچ کنتور برق تک فاز و سه فاز و انشعاب آب و �از شهری 
315,000,000,00015,750,000,000

گهی مزا�ده فروش واحد های  �
مسکونی

شـرکت کیـش بتـن جنـوب در نظـر دارد سـه واحـد 
لـب مزا�ـده �ـه فروش برسـاند. مسـکونی خـود را در جز�ـره کیـش در قا

متقاض�ـان می تواننـد از طـرق ز�ـر نسـ�ت �ـه در�افـت و تکمیل اسـناد 
شرکت در مزا�ده اقدام نمایند.

۱)مراجعه حضوری �ه دبیرخانه شرکت کیش بتن جنوب
۲)در�افـت فایـل اسـناد شـرکت در مزا�ـده از طر�ـق سـا�ت شـرکت �ـه 

 www.kishbeton.com:آدرس
گهی و  لازم �ه ذکر است مهلت در�افت اسناد ۵ روز �اری از تار�خ انتشار �
مهلت تکمیل و تحویل آن ۱۰ روز �اری پس از اتمام مهلت در�افت اسـناد 

می �اشد.
تلفـن تمـاس جهـت هماهنگـی و �اسـخگو�ی �ـه سـوالات( در سـاعات 

اداری): ۰۹۳۴۷۶۹۵۱۵۶ -۰۷۶-۴۴۴۲۰۵۶۶-۷
آدرس:کیش ، م�دان ملل ، فاز ۳ صنعتی ، قطعه ۱۸

کدپستی: ۷۹۴۱۹۵۵۱۶۵

گهی مزا�ده عمومی شماره ۱۴۰۳/۱۰/ز �
شـرکت معدنی و صنعتی �ل گهر در نظر دارد" ۷۰هزار تن گندله سـنگ 
آهن �ا ع�ار ۶۵٫۰۰درصد"را از اسـ�له شـه�د رجا�ی بندرع�اس �ا شـرا�ط 
تحویـل �ـه صـورتFOBاز طر�ـق مزا�ـده عمومـی �ه فـروش برسـاند. 
متقاض�ان می توانند �ه منظور در�افت اسـناد مزا�ده و همچنین اطلاع 
مزا�ـده  و  مناقصـه  سـا�تwww.geg.ir�خش  �ـه  مزا�ـده  شـرا�ط  از 

مراجعه فرمایند. 
لازم �ه ذکر اسـت �اکت پیشـنهادی مـی �ا�د حداکثر تا سـاعت ۰۹:۰۰ روز 
سـه شن�ه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ �ه آدرس: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع 
سـیرجان (ک�لومتـر ۵۰ جـاده شـیراز) تحویـل داده شـود. ضمنـأ جلسـه 
�ازگشـا�ی �ا�ات نیز همزمان در همین تار�خ (رأس سـاعت ۰۹:۰۰ روز سه 
شـن�ه مـورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹) در محـل دفتـر کمیسـیون معامـلات مجتمع 

سیرجان خواهد �ود.

Analysis %
Fe% 65.00 Min

FeO% 1.0 Ave
P% 0.05 Max
S% 0.01 Max

SiO2% 3.5 Max
Al2O3% 0.7 Max
CaO% 0.9 Max
MgO% 2.5 Max

CCS (kg/p) Ave 250
8-16 mm% Min 90

-6 mm% Ave 5
A.I% Max 4
T.I% Min 95

Prosity% 19-24
Reducibility% Min 90

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی �ل گهر

Notice of tender for export sale
No. Z/1403/10

GolGohar Mining and Industrial Company
Hereby Golgohar Mining & Industrial Co. announces selling 
and export 70.000 metric tons of Pellet (%Fe:65) on basis of 
F.O.B at Rajaee Jetty Bandar Abbas - Iran. Interested bidders 
should find tender documents at Golgohar website: www.geg.ir.
All bids on conformity to tender instructions must be submitted 
no later than 09:00 A.M. on 09. July.2024toGolgohar complex 
in sirjan (50 km in shiraz road).
Bidders are invited to the transactions commission department 
of the seller with an introduction letter of interested buyer and 
personal identification of the representative. Tender results 
shall be announced at 09:00 A.M. on 09.July.2024 at the office 
of the Seller. 

Analysis %
Fe% 65.00 Min

FeO% 1.0 Ave
P% 0.05 Max
S% 0.01 Max

SiO2% 3.5 Max
Al2O3% 0.7 Max
CaO% 0.9 Max
MgO% 2.5 Max

CCS (kg/p) Ave 250
8-16 mm% Min 90
-6 mm% Ave5

A.I% Max 4
T.I% Min 95

Prosity% 19-24
Reducibility% Min 90

GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL CO. 

گهی دعوت �ه مجمع عمومی عادی سال�انه �
 سال مالی منتهی �ه ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

شرکت مهر�ام �ارس (سهامی عام) �ه روش (حضوری و الکترونیکی )

�ه شماره ث�ت ۸۲۰۶۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۶۷۰۷۰ 

�دینوس�له از �ل�ه سهامداران دعوت �ه عمل می آ�د تا در جلسه مجمع عمومی عادی 

لی منتهی �ه ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ که راس ساعت ۱۴ روز شن�ه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳  ل�انه سال ما سـا

لن همایش شـرکت مهـر�ام �ارس برگزار  درمحـل ک�لومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج – سـا

خواهد شد حضور بهم رسان�د.

دستور جلسه:

لـی منتهی �ه  ل�ـت ه�ـأت مدیـره، درخصـوص عملکـرد سـال ما ۱. اسـتماع گـزارش فعا

۱۴۰۲/۱۲/۲۹

لی منتهی  ۲. استماع گزارش حسابرس مستقل و �ازرس قانونی درخصوص صورتهای ما

�ه ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

لی منتهی �ه ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۳. بررسی و اتخاذ تصمیم نس�ت �ه صورتهای ما

۴. اتخاذ تصمیم درخصوص سود قابل تقسیم

لی ۱۴۰۲ ۵. تعیین �اداش اعضای ه�ات مدیره برای سال ما

لی ۱۴۰۳ ل�دل شرکت برای سال ما ۶. انتخاب حسابرس مستقل و �ازرس قانونی و علی ا

گهی های شرکت در سال ۱۴۰۳ ۷. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج �

لی ۱۴۰۳ ۸. تعیین حق حضور اعضای غیر موظف ه�أت مدیره برای سال ما

لی ۱۴۰۳ لزحمه حسابرس مستقل و �ازرس قانونی برای سال ما ۹. تعیین حق ا

لی ۱۴۰۳  ۱۰. تعیین حقوق حضور اعضای کمیته های تخصصی برای سال ما

لی هز�نه در حوزه مسئول�ت های اجتماعی سال۱۴۰۳ ۱۱. تعیین سقف ر�ا

ل�انه می �اشد. ۱۲. سایر مواردی که در صلاح�ت مجمع عمومی عادی سا

از �ل�ـه سـهامداران محتـرم و نماینـد�ان قانونی �نها درخواسـت می گردد �ا در دسـت 

لت نامه معتبر در ساعت ۱۲:۳۰ همان روز جهت در�افت  داشتن �ارت شناسـا�ی و �ا و�ا

برگـه ورود �ـه جلسـه مجمع مز�ـور، �ه واحـد امور سـهام شـرکت واقع در محل شـرکت 

مهـر�ام �ـارس مراجعه نمایند.لازم �ه ذکر اسـت داشـتن برگه ورود �ه جلسـه �ه عنوان 

لزامی می �اشد. مجوز حضور در مجمع ا

در راسـتای مشـارکت حداکثـری سـهامداران �ـا بهـره گیـری از ام�انـات سـا�ت و سـایر 

ل�انه  لکترونیکی، ام�ان مشـاهده مستقیم جلسـه مجمع عمومی عادی سا روش های ا

�ه صورت زنده از طر�ق صفحه رسـمی شرکت مهر�ام �ارس (سهامی عام)در آ�ارات �ه 

نشـانی https://www.aparat.com/Mehrcampars/live فراهم شـده است. 

همچنیـن شـماره تلفـن۰۹۱۲۹۳۷۸۳۵۲ جهـت ارسـال پ�ام و طرح سـوال سـهامداران 

محتـرم دایر می �اشـد. ضمنـاً از �ل�ه سـهامداران محترمـی که از طر�ق فضـای مجازی 

برگزاری این مجمع را دن�ال می کند کمال تشکر را دار�م. 

ه�ات مدیره شرکت مهر�ام �ارس (سهامی عام )

تار�خ چاپ ۱۴۰۳/۴/۱۲

گهی دعوت از سهامداران شرکت تعاونی تول�دی،  �
توز�عی �ارکنان و �ازنشست�ان وزارت صمت در �ل�ه 

استانها �ه منظور تعیین نمایند�ان سهامداران جهت 
شرکت در مجامع عمومی عادی سال�انه (مرحله اول)

دعـوت  کشـور  اسـتانهای  در  شـرکت  محتـرم  سـهامداران  �ل�ـه  از 
می گـردد در سـاعت ۱۰/۳۰ ص�ـح روز چهارشـن�ه مـورخ ۱۴۰۳/۵/۳ 
لن اجتماعـات سـازمانهای صنعـت، معـدن و تجارت اسـتان  در سـا
مر�وطه و در تهران در محل سـاختمان شـه�د نـادری حضور �ابند و 
نسـ�ت �ه انتخاب نمایند�ان خود جهـت حضور در مجمع عمومی 

ل�انه اقدام فرمایند. عادی سا
جلسات انتخاب نمایند�ان سهامداران �ا حضور هر تعداد از اعضای 

حاضر و �ا نمایند�ان تام الاخت�ار �نان رسم�ت خواهد �افت.
سهامداران محترم، نمایند�ان خود را در هر استان �ه تعداد سهم�ه 
تعیین شده که ذ�لاً اعلام گرد�ده از بین داوطلبین حاضر در جلسه 
که اعلام آمادگی جهت قبول سمت نمایندگی سهامداران را بنمایند 

�ا رای کتبی و �ا اکثر�ت نسبی آراء حاضر انتخاب خواهند نمود.
لبـرز، ا�ـلام، �وشـهر، چهارمحـال �خت�اری،  ۱ـ اسـتانهای اردبیـل، ا
لی، خراسـان جنو�ـی، زنجان، سـمنان، کرمانشـاه،  خراسـان شـما
مرکزی، هرمز�ان، یزد، سیسـتان و �لوچسـتان، قزوین، کردستان، 
قـم، همـدان، کهگ�لو�ـه و �ویراحمـد، لرسـتان و �لسـتان تعـداد 

ل�دل �ک نفر  نمایند�ان اصلی �ک نفر و علی ا
۲ـ استانهای آذر�ا�جان غر�ی، آذر�ا�جان شرقی، گ�لان، خوزستان، 

ل�دل �ک نفر  کرمان تعداد نمایند�ان اصلی ۲ نفر ـ علی ا
۳ـ اسـتانهای مازندران، اصفهان، خراسان رضوی تعداد نمایند�ان 

ل�دل �ک نفر  اصلی ۳ نفر و علی ا
ل�دل �ک نفر  ۴ـ استان فارس، تعداد نمایند�ان اصلی ۴ نفر و علی ا

ل�دل ۴ نفر  ۵ـ استان تهران تعداد نمایند�ان اصلی ۱۶ نفر و علی ا

ه�أت مدیره 

نو�ت اول 
گهی فراخوان شناسا�ی پ�مان�ار عمل�ات بتنی �

پ�مانـ�اران  شناسـا�ی  �ـه  نسـ�ت  دارد  نظـر  در  م�ان�ـک  جنـرال  شـرکت 
واجدشرا�ط انجام عمل�ات اجرای اس�لت بتنی �ه تعداد ۶۵ �لوک مسکونی، 
هر �ک شامل اجرای فونداسیون و ۶ ط�قه روی همکف �ه متراژ ۲۸۹۰ مترمر�ع 

ز�ر�نا در پروژه نهضت ملی مسکن دولت آ�اد کرمانشاه اقدام نما�د.
لـذا از پ�مانـ�اران واجـد شـرا�ط دعوت �ه عمـل می آ�ـد از تار�خ انتشـار این 
گهـی تـا مـورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ جهـت در�افت حضوری اسـناد ارز�ا�ـی ک�فی �ه  �
نشانی: استان کرمانشـاه، شهرستان کرمانشـاه، دولت آ�اد، رو�ه روی سه راه 
شرکت، پروژه نهضت ملی مسکن شـرکت جنرال م�ان�ک و �ا جهت در�افت 
لکترونیکـی اسـناد �ـه دبیرخانـه کمیسـیون معامـلات دفتـر مرکـزی  فایـل ا
شـرکت، �قای مهندس نجفی �ا شـماره ۰۹۰۳۴۵۶۸۹۶۹ و �ـا مهندس بهرامی 

�ا شماره ۰۹۱۸۹۳۴۷۴۹۴ تماس حاصل نمایند.
مهلـت ارائـه و تحویل اسـناد تا سـاعت ۱۶ روز یکشـن�ه مـورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ 
و محـل تحویـل اسـناد �ـه نشـانی: تهـران، شـهرک غرب، فـاز �ـک، خ�ا�ان 
ایران زمیـن، خ�ا�ـان �لسـتان جنو�ی، سـاختمان شـماره۱۹، ط�قه سـوم، 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جنرال م�ان�ک می �اشد.

گهی تجد�د مناقصه  �
عمومی(نو�ت اول) 

 Channel Gate Valve   خر�ـد اقلام
مورد ن�از مجتمع اوره و آمون�اک لرد�ان

لـرد�ان  اوره  شـ�م�ا�ی  کـود  شـرکت 
 Channel Gate Valve  (سهامی عام) در نظر دارد خر�د اقلام 
مـورد ن�از مجتمع اوره و آمون�اک خود را مطابق �ا مشـخصات 
فنی ق�د شـده در اسـناد مناقصه، از طر�ـق مناقصه عمومی 
تامیـن نما�ـد. لـذا از شـرکت های واجـد صلاح�ـت دعـوت 
می گـردد در صـورت تمایل جهـت در�افت اسـناد مناقصه �ه 

شرح ذیل اقدام نمایند. 
*م�لغ تضمین شـرکت در مناقصه برابـر �ک م�ل�ارد و �انصد 
م�لیـون ر�ـال �ـه صـورت ضمانتنامـه �انکی �ا چـک تضمین 

شده �انکی می �اشد. 
*متقاض�ـان جهـت در�افـت اسـناد مناقصـه روز چهارشـن�ه 
آدرس: �ـه  شـرکت  سـا�ت  وب  �ـه   ۱۴۰۳/۰۴/۱۳  مـورخ 
 WWW.LUFC.IR �خش مناقصات و �ا از طر�ق مراجعه 
حضـوری �ـه آدرس: تهـران ـ شـهرک غـرب ـ �لوار فرحـزادی ـ 
 خ�ا�ـان نخلسـتان ـ کوچـه �لسـتان یکـم ـ �ـلاک ۴۸ـ ط�قه ۱ 

�ا معرفی نامه کتبی اقدام نمایند. 
لعمل و اسناد  *سـایر شرا�ط و مشـخصات مناقصه در دسـتورا

مناقصه ق�د شده است. 

گهی تجد�د مناقصه  �
عمومی(نو�ت اول) 

UFC-85   خر�د ۶۹۰۰ تن ماده
لـرد�ان  اوره  شـ�م�ا�ی  کـود  شـرکت 
خر�ـد دارد  نظـر  در  عـام)   (سـهامی 

 ۶۹۰۰ تـن مـاده UFC-85 �ـا مشـخصات ق�د شـده در اسـناد 
مناقصـه مـورد ن�ـاز خـود را از طر�ـق مناقصه عمومـی تامین 
نما�ـد. شـرکت های واجـد صلاح�ـت و علاقه منـدان جهـت 

شرکت در مناقصه مطابق �ا شرا�ط ذیل اقدام نمایند. 
*م�لـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه برابـر بیسـت م�ل�ـارد 
 ر�ـال �ـه صـورت ضمانتنامـه �انکـی �ـا چـک تضمیـن شـده

 �انکی می �اشد. 
*متقاض�ـان جهت در�افت اسـناد مناقصه از روز چهارشـن�ه 
مـورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ �ا مراجعه �ه وب سـا�ت شـرکت �ه آدرس: 
WWW.LUFC.IR �خش مناقصات و �ا از طر�ق مراجعه 
حضـوری �ـه آدرس: تهـران ـ شـهرک غـرب ـ �لوار فرحـزادی ـ 
 خ�ا�ـان نخلسـتان ـ کوچـه �لسـتان یکـم ـ �ـلاک ۴۸ـ ط�قه ۱ 

�ا معرفی نامه کتبی اقدام نمایند. 
لعمل و اسناد  *سـایر شرا�ط و مشـخصات مناقصه در دسـتورا

مناقصه ق�د شده است. 
روا�ط عمومی شرکت کود ش�م�ا�ی اوره لرد�ان 

گهی تجد�د مناقصه عمومی  �
گهی نو�ت اول) �)

خر�د دو م�لیون تخته کیسه دو لا�ه
لـرد�ان  اوره  شـ�م�ا�ی  کـود   شـرکت 
(سهامی عام) در نظر دارد خر�د دو م�لیون 
تخته کیسـه دو لا�ه (PE و PP) �ا وزن حداقل ۱۶۰ گرم �ا مشـخصات 
تکم�لـی فنـی ق�د شـده در اسـناد مناقصه مـورد ن�از خـود را جهت 
بسـته بندی پنجاه ک�لوگرمی محصول کود شـ�م�ا�ی اوره از طر�ق 
مناقصه عمومـی خر�داری نما�د، لذا از شـرکت های تول�دی واجد 
صلاح�ـت دعوت می گـردد در صـورت تمایل جهت در�افت اسـناد 

مناقصه �ه شرح ذیل اقدام نمایند.
* م�لـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه برابـر هشـت م�ل�ـارد ر�ـال �ه 

صورت ضمانتنامه �انکی �ا چک تضمین شده �انکی می �اشد.
چهارشـن�ه  روز  از  مناقصـه  اسـناد  در�افـت  جهـت  متقاض�ـان   *
آدرس: �ـه  شـرکت  وب سـا�ت  �ـه  مراجعـه  �ـا   ۱۴۰۳/۰۴/۱۳  مـورخ 

 WWW.LUFC.IR �خش مناقصات و �ا از طر�ق مراجعه حضوری 
 �ه آدرس: تهران ـ شـهرک غرب ـ �لوار فرحزادی ـ خ�ا�ان نخلسـتان ـ

کتبـی  معرفی نامـه  �ـا  ط�قـه۱  ـ  �ـلاک۴۸  ـ  یکـم  �لسـتان  کوچـه    
اقدام نمایند.

لعمل و اسناد مناقصه  * سـایر شرا�ط و مشخصات مناقصه در دستورا
ق�د شده است.

روا�ط عمومی شرکت کود ش�م�ا�ی اوره لرد�ان 

گهی تجد�د مناقصه  موضوع:  �
عمومی (نو�ت اول) 

خر�د ۱۲ عدد چرخ خ�اطی 
سر کیسه دوز مورد ن�از

 مجتمع کود ش�م�ا�ی اوره لرد�ان 
شـرکت کود شـ�ما�ی اوره لرد�ان (سـهامی عام) در نظر دارد 

 خر�د ۱۲ عدد چرخ خ�اطی سـر کیسـه دوز مورد ن�از مجتمع ـ
 اوره و آمون�ـاک خود را مطابق �ا مشـخصات فنی ق�د شـده در 
اسـناد مناقصـه، از طر�ق مناقصـه عمومی تامین نما�ـد. لذا از 
شرکت های واجد صلاح�ت دعوت می گردد در صورت تمایل 

جهت در�افت اسناد مناقصه �ه شرح ذیل اقدام نمایند.
م�ل�ـارد  �ـک  برابـر  مناقصـه  در  شـرکت  تضمیـن  م�لـغ   *
 ر�ـال �ـه صـورت ضمانتنامـه �انکـی �ـا چـک تضمیـن شـده 

�انکی می �اشد.
* متقاض�ـان جهـت در�افـت اسـناد مناقصـه روز چهارشـن�ه 
آدرس: �ـه  شـرکت  سـا�ت  وب  �ـه   ۱۴۰۳/۰۴/۱۳  مـورخ 
 WWW.LUFC.IR �خـش مناقصات و �ـا از طر�ق مراجعه 
حضـوری �ـه آدرس: تهـران ـ شـهرک غـرب ـ �لـوار فرحـزادی ـ 
 خ�ا�ـان نخلسـتان ـ کوچـه �لسـتان یکـم ـ �ـلاک ۴۸ ـ ط�قـه ۱ 

�ا معرفی نامه کتبی اقدام نمایند.
لعمل و اسناد  * سـایر شـرا�ط و مشـخصات مناقصه در دسـتورا

مناقصه ق�د شده است.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی �
 شرکت تعاونی پست پیش�امان 

�ه شماره ث�ت ۵۲۱۴۹۴ شناسه ملی ۱۰۸۴۰۴۳۰۴۶۷  
(نو�ت اول)

بنا �ه تصمیم هیئت مدیره �دینوس�له از �ل�ه سهامداران شرکت تعاونی 
لذکر �ا نماینـد�ان قانونی �نها دعوت �ه عمل می آ�د تا در  جلسـه  فـوق ا
مجمع عمومی عادی نو�ت اول که در سـاعت۸:۳۰  روز پنج شن�ه مورخ 
لن اجتماعات شرکت واقع در: تهران - چهارراه  ۱۴۰۳/۰۴/۲۸  در محل سـا
�ارک وی - خ�ا�ان اردیبهشـت روبروی هتل استقلال-  �لاک ۱۴ تشکیل 
مـی گردد حضـور �ه هـم رسـانند. ضمنـاً �ه اطـلاع می رسـاند تعـداد آراء 
لتـی هـر عضو حداکثر سـه رأی و هر شـخص غیـر عضو تنهـا �ک رأی  و�ا
لت  خواهـد �ـود. وکیل و مو�ل مـی توانند جهـت انجام امـور قانونی و�ا

  تا ۴۸ سـاعت قبل از برگزاری مجمع نسـ�ت �ه ث�ت نـام وکیل �ا مدارک 
لذکر مراجعه نمایند. �ه دفتر شرکت واقع در آدرس فوق ا

دستور جلسه :
۱ - گزارش مدیر�ت محترم عامل و ر�است محترم هیئت مدیره

۲- گزارش �ازرس قانونی
لی و ترازنامه منتهی �ه ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۳- تصو�ب صورتهای ما

و  مدیـره  هیئـت  �ـاداش  و  سـود  تقسـیم  مـورد  در  تصمیـم  اتخـاذ   -۴
لزحمه �ازرس حق ا

۵- گزارش تغییرات اعضاء و افزایش سرما�ه
۶- انتخاب �ازرس قانونی

۷-تصمیم گیری سایر موضوعات در اخت�ار مجمع

هیئت مدیره

گهی مناقصه عمومی(نو�ت اول) تجد�د �
�ـک موسسـه عمرانی در نظـر دارد برونسـ�اری ز�ـر را از طر�ـق مناقصه 
عمومـی �ه �ک پ�مان�ار واجد شـرا�ط واگذار نما�د. لذا �دین وسـ�له از 
�ل�ه پ�ما ن�ارانی که دارای سـوابق مرت�ط �اشند دعوت �ه عمل می آ�د 
 ضمـن وار�ـز  م�لـغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ر�ـال در وجـه �انک سـ�ه شـع�ه �لـوار در�ا 
گهی  �ه شـماره حسـاب ۵۱۵۴۸۷۸۱۰۸۰۱۱ در سـاعات اداری از تار�خ چاپ �
لـی تار�ـخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ �ا در دسـت داشـتن معرفی نامه رسـمی و اصل  ا
گهی مراجعه و نسـ�ت �ه خر�د اسناد  فیش وار�زی �ه آدرس مندرج در �

اقدام نمایند:

م�لغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ر�ال) 

 نوع
مناقصه

موضوع مناقصه

۸۱٫۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
 مناقصه
عمومی

 ته�ه �ل�ه مصالح، اجرا و عمل آوری  بتن رو�ه و
اساس مسلح �اند فرود�اه

۵٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
 مناقصه
عمومی

 عمل�ات ته�ه مصالح سنگی شکسته اساس
(۲۵-۰) طبق الزامات و مشخصات فنی

۵٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
 مناقصه
عمومی

 عمل�ات ته�ه مصالح سنگی بتن (ماسه و شن)
طبق الزامات و مشخصات فنی

 م�لـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه �ه دو صـورت  ضمانـت نامه معتبـر �انکی

  �ـا عنـوان موضـوع مناقصه �ـه نفع �ارفرما �ا رسـ�د سـپرده نقـدی قابل قبول 
می �اشد. 

شـرا�ط : مناقصه گزار حق دارد هر �ک از پیشـنهاد ها را قبـول �ا رد کند �ا بنا بر 
تشـخ�ص خود هر زمان، حتی در آخر�ن مراحل فرایند مناقصه را لغو نما�د و 
از این �ا�ت ه�چ مسئول�ت و تعهدی در برابر مناقصه گران نخواهد داشت.  

* جهت کسـب اطلاعات بیشـتر �ه آدرس های ذیل مراجعه و نسـ�ت �ه خر�د 
اسناد مناقصه اقدام نمایند:

    ۱-  دفتـر مرکـزی: سـاری – م�ـدان امـام خمینـی (ره)  - �لـوار جـام جـم – 
جنب بن�اد مسکن – ساختمان موسسه راهیران – کدپستی ۴۸۱۴۸۳۳۱۸۸

تلفن۰۱۱۳۱۰۹۱۰۰۰ داخلی ۱۷۴- همراه ۰۹۱۲۲۸۵۴۱۲۲ و ۰۹۱۱۱۷۷۶۴۶۶
     ۲- محـل پـروژه : تهـران ، شـهر فرود�اهـی امـام خمینـی (ره) پـروژه اجرای

لی – موسسه راهیران                      �اند دوم شما
 تار�ـخ و محـل تحویـل اسـناد مناقصـه : مناقصـه گـران پـس ازدر�افت اسـناد 
مناقصـه حداکثر تا �ا�ان وقت اداری روز شـن�ه ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ اسـناد مر�وطه را 

در �اکت لاک و مهر شده �ه نشانی مناقصه گزار تحویل دهند.

گهی برعهده پ�مان�ار برنده مناقصه می �اشد.       هز�نه چاپ هر دو نو�ت �


